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Zeeuwse Masters invitatie 2
OOSTBURG, 19-11-2016

Programmanr. 1 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
19-11-2016 - 16:15 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd VVA 50m 100m

Masters 40+, Heren

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 1:10.00 197501017 1:07.42 30.17 1:07.42

Masters 65+, Heren

1. Albert Willems Royal Ostend Swimming Club 1:22.00 ROSC/314/50 1:23.08 36.79 1:23.08
2. Etienne Le Compte Koninklijke Zwemclub Neptunus 1:38.00 ZNA/11022/47 1:41.64 47.51 1:41.64

Masters 20+, Dames

1. Liesa Vrielinck BZK 1:08.47 BZK/21068/93 1:06.80 31.30 1:06.80

Masters 30+, Dames

1. Marlinda Eggermont Scheldestroom 1:17.28 198500804 1:20.35 35.16 1:20.35

Programmanr. 2 50m vrije slag 20 - 89 jaar
19-11-2016 - 16:18 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd VVA

Masters 20+, Heren

1. Jordi Kooiman BZK NT BZK/11057/92 27.63

Masters 25+, Heren

AFGEM Seppe Quintens Royal Ostend Swimming Club 38.00 1989

Masters 30+, Heren

AFGEM Wesley van Diejen ESCA Zwemmen 25.81 198604551

Masters 35+, Heren

1. Martijn Maertens Royal Ostend Swimming Club 38.00 1981 28.70
2. Sam De Vos Royal Ostend Swimming Club 37.00 ROSC/11089/81 30.25

Remco Mostert Scheldestroom NT 1977 30.25
4. Machiel Weimar Scheldestroom NT 197801189 31.03
5. Jacco Frijhoff Scheldestroom NT 197902039 32.10

Masters 40+, Heren

1. Jeroen Hertogh Scheldestroom 39.23 197301535 37.14

Masters 45+, Heren

1. Mario Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 30.32 196901569 30.16
2. Pascal van Dijk Zwemclub Koewacht NT 197001719 35.99
3. Wilbert Dekkers Scheldestroom 44.86 197001697 48.09

Masters 50+, Heren

1. Hein Ardenoy BZK 28.46 BZK/11031/65 28.75
2. Darlin Valcke Deerlijkse Zwemvereniging 30.39 DZV/10400/66 30.38
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Programmanr. 2, 50m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. Arno Wouters Z & PC De Zeeuwse Kust 27.49 195800667 28.70
2. Arno van Ederen Zwemvereniging De Zilvermeeuw31.43 1961 32.86
3. André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 33.50 196000521 33.25
4. Jan Boonman De Bevelanders NT 196100801 37.50
5. Abe Kramer Z & PC De Zeeuwse Kust 42.84 195700481 41.43

Masters 65+, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders 31.93 195000109 32.71
2. Wim Krijger Z & PC De Zeeuwse Kust 35.01 195100237 35.01

Masters 75+, Heren

1. Rudolf Degenaar PSV 51.98 193900033 47.98

Masters 85+, Heren

1. André Busschaert Royal Ostend Swimming Club 43.00 ROSC/313/30 42.62

Masters 20+, Dames

1. Bieke Vanslembrouck Royal Ostend Swimming Club 43.00 ROSC/21095/92 37.56
2. Maud Scheele Scheldestroom 45.71 1992 42.90

Masters 25+, Dames

1. Anneke Schippers Scheldestroom 38.85 198907522 37.84

Masters 30+, Dames

1. Lyndsay Allary Royal Ostend Swimming Club 43.00 ROSC/21028/85 45.70
2. Laura van de Velde Scheldestroom 48.36 1985 50.60
3. Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:19.44 198302618 1:29.31

Masters 55+, Dames

1. Marijke van Hoek Z & PC De Zeeuwse Kust 33.08 195800050 33.34

Programmanr. 3 200m wisselslag 20 - 89 jaar
19-11-2016 - 16:26 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd VVA 50m 100m 150m200m

Masters 25+, Heren

1. Robin Dellaert Scheldestroom 2:40.38 198800745 2:42.56 31.84 2:42.56

Masters 35+, Heren

1. Arjan Buijsse ZV Sassenheim 2:31.70 197901767 2:33.46 31.86 2:33.46

Masters 45+, Heren

1. Arjan Dekker Zwemclub Koewacht 3:12.02 196900225 3:09.66 39.17 3:09.66

Masters 65+, Heren

AFGEM Etienne Le Compte Koninklijke Zwemclub Neptunus 3:43.00 ZNA/11022/47
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Programmanr. 3, 200m wisselslag

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 3:20.00 194300109 3:18.99 45.86 3:18.99

Masters 25+, Dames

AFGEM Stephanie Rombout ESCA Zwemmen 2:46.43 198803696

Masters 35+, Dames

1. Martinique Jansen Scheldestroom 3:20.00 198001468 3:14.79 43.30 3:14.79

Masters 40+, Dames

1. I. Speelman Hamelink Zwemclub Koewacht 3:05.63 197601028 3:10.72 46.99 3:10.72
2. Bianca Hertogh - BuijsseScheldestroom 3:17.10 197400910 3:14.37 39.35 3:14.37

Masters 50+, Dames

1. Katrien Delaender BZK 2:43.61 BZK/20525/66 2:42.67 34.34 2:42.67
AFGEM Ingrid Van Cauteren Lokerse Zwemvereniging 3:18.00 LZV/20097/62

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak PSV 4:10.00 195100064 4:02.52 4:02.52

Programmanr. 4 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
19-11-2016 - 16:35 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd VVA

Masters 35+, Heren

1. Jacco Frijhoff Scheldestroom NT 197902039 43.68

Masters 40+, Heren

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 32.57 197501017 31.70

Masters 45+, Heren

1. Wilbert Dekkers Scheldestroom 44.90 197001697 46.62

Masters 65+, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders 41.96 195000109 42.29

Masters 85+, Heren

1. André Busschaert Royal Ostend Swimming Club 55.00 ROSC/313/30 1:01.31

Masters 20+, Dames

1. Bieke Vanslembrouck Royal Ostend Swimming Club 52.00 ROSC/21095/92 46.69
2. Maud Scheele Scheldestroom 47.16 1992 49.89

Masters 30+, Dames

1. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 37.87 198301970 36.67
2. Lyndsay Allary Royal Ostend Swimming Club 52.00 ROSC/21028/85 56.72
3. Laura van de Velde Scheldestroom 57.95 1985 58.41
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Programmanr. 4, 50m schoolslag

Masters 35+, Dames

1. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw42.48 197900754 45.32

Masters 50+, Dames

1. Ann Vandenbrouck Royal Ostend Swimming Club 43.00 ROSC/321/65 51.87

Masters 55+, Dames

1. Marijke van Hoek Z & PC De Zeeuwse Kust 42.48 195800050 44.12

alg. leeftijdsgroep, Heren

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 32.57 197501017 31.70
2. Piet Schop De Bevelanders 41.96 195000109 42.29
3. Jacco Frijhoff Scheldestroom NT 197902039 43.68
4. Wilbert Dekkers Scheldestroom 44.90 197001697 46.62
5. André Busschaert Royal Ostend Swimming Club 55.00 ROSC/313/30 1:01.31

Programmanr. 5 100m vrije slag 20 - 89 jaar
19-11-2016 - 16:40 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd VVA 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Robin Dellaert Scheldestroom 1:04.10 198800745 1:09.16 31.74 1:09.16

Masters 30+, Heren

AFGEM Wesley van Diejen ESCA Zwemmen 58.57 198604551

Masters 35+, Heren

1. Sam De Vos Royal Ostend Swimming Club 1:16.00 ROSC/11089/811:05.07 30.79 1:05.07

Masters 45+, Heren

1. Mario Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.20 196901569 1:08.75 33.12 1:08.75
2. Tonny Vinke Scheldestroom 1:14.40 196701035 1:16.34 35.75 1:16.34

Masters 50+, Heren

1. Hein Ardenoy BZK 1:03.76 BZK/11031/65 1:02.85 30.75 1:02.85
2. Darlin Valcke Deerlijkse Zwemvereniging 1:07.36 DZV/10400/66 1:08.00 32.49 1:08.00
3. Marco v.d. Meulen Scheldestroom NT 1966 1:16.94 35.48 1:16.94

Masters 55+, Heren

1. Arno Wouters Z & PC De Zeeuwse Kust 1:01.66 195800667 1:05.19 41.48 1:05.19
2. Arno van Ederen Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:14.88 1961 1:17.81 37.43 1:17.81
3. Jan Boonman De Bevelanders NT 196100801 1:27.01 40.70 1:27.01
4. Abe Kramer Z & PC De Zeeuwse Kust 1:46.16 195700481 1:38.03 45.92 1:38.03

Masters 65+, Heren

1. Wim Krijger Z & PC De Zeeuwse Kust 1:25.01 195100237 1:20.37 37.84 1:20.37

Masters 75+, Heren

1. Rudolf Degenaar PSV 1:52.33 193900033 1:53.43 52.20 1:53.43
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Programmanr. 5, 100m vrije slag

Masters 20+, Dames

1. Liesa Vrielinck BZK 1:03.54 BZK/21068/93 1:02.82 30.87 1:02.82
2. Ilona Vrolijk Scheldestroom 1:26.53 199500796 1:26.60 41.33 1:26.60

Masters 25+, Dames

1. Dorien Vasseur Scheldestroom 1:23.74 198704164 1:25.07 40.52 1:25.07
2. Anneke Schippers Scheldestroom 1:30.00 198907522 1:32.43 42.86 1:32.43

Masters 30+, Dames

1. Marlinda Eggermont Scheldestroom 1:06.02 198500804 1:06.79 32.63 1:06.79

Masters 35+, Dames

1. Inge Michielsen Scheldestroom 1:17.04 1978 1:16.83 36.80 1:16.83

Masters 40+, Dames

1. I. Speelman Hamelink Zwemclub Koewacht 1:14.11 197601028 1:17.25 37.98 1:17.25

Masters 45+, Dames

1. Thérèse de Munck Scheldestroom 1:17.52 197100438 1:15.38 35.94 1:15.38

Programmanr. 6 Gemengd, 4 x 50m wisselslag lft 20 - 359
19-11-2016 - 16:48 estafette Resultaten

Rang Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd VVA

1. BZK 1 BZK NT 2:14.28
Liesa Vrielinck 93 34.99 Katrien Delaender 66
Jordi Kooiman 92 Hein Ardenoy 65

2. Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:35.00 2:32.37
Martinique Jansen 80 45.13 Caroline van Tiggelen 83
Robin Dellaert 88 Jacco Frijhoff 79

3. Royal Ostend Swimming Club 1Royal Ostend Swimming Club 2:55.00 2:53.27
Lyndsay Allary 85 52.53 Albert Willems 50
Ann Vandenbrouck 65 Sam De Vos 81

BM Zwemclub Koewacht 1 Zwemclub Koewacht NT 2:41.67
Ingeborg Speelman Hamelink 76 42.43 Arjan Dekker 69
Pascal van Dijk 70 Matthijs Ruitenbeek 72

Programmanr. 7 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
19-11-2016 - 17:07 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd VVA

Masters 25+, Heren

AFGEM Seppe Quintens Royal Ostend Swimming Club 50.00 1989

Masters 30+, Heren

AFGEM Wesley van Diejen ESCA Zwemmen 29.88 198604551
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Programmanr. 7, 50m vlinderslag

Masters 35+, Heren

1. Machiel Weimar Scheldestroom NT 197801189 35.07
2. Jacco Frijhoff Scheldestroom NT 197902039 45.29

Masters 40+, Heren

1. Matthijs Ruitenbeek Zwemclub Koewacht 38.67 197201615 38.13

Masters 50+, Heren

1. Marco v.d. Meulen Scheldestroom NT 1966 40.51

Masters 65+, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders 35.64 195000109 37.31
2. Albert Willems Royal Ostend Swimming Club 36.00 ROSC/314/50 40.64
3. Etienne Le Compte Koninklijke Zwemclub Neptunus 42.00 ZNA/11022/47 44.06

Masters 25+, Dames

1. Anneke Schippers Scheldestroom NT 198907522 47.95
AFGEM Stephanie Rombout ESCA Zwemmen 31.80 198803696

Masters 30+, Dames

1. Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:40.98 198302618 1:37.82

Masters 40+, Dames

1. Bianca Hertogh - BuijsseScheldestroom 39.48 197400910 38.31

Masters 50+, Dames

1. Katrien Delaender BZK 31.73 BZK/20525/66 32.18
2. Ann Vandenbrouck Royal Ostend Swimming Club 58.00 ROSC/321/65 56.86

Programmanr. 8 100m schoolslag 20 - 89 jaar
19-11-2016 - 17:13 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd VVA 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Robin Dellaert Scheldestroom 1:22.76 198800745 1:29.33 41.15 1:29.33
AFGEM Seppe Quintens Royal Ostend Swimming Club 1:40.00 1989

Masters 40+, Heren

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 1:12.50 197501017 1:11.49 32.54 1:11.49
2. Jeroen Hertogh Scheldestroom 1:37.24 197301535 1:36.13 45.25 1:36.13

Masters 45+, Heren

1. Arjan Dekker Zwemclub Koewacht 1:28.23 196900225 1:31.95 43.02 1:31.95
2. Wilbert Dekkers Scheldestroom NT 197001697 1:43.08 48.71 1:43.08
3. Pascal van Dijk Zwemclub Koewacht NT 197001719 1:52.84 51.70 1:52.84

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:34.00 194300109 1:36.01 45.51 1:36.01
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Programmanr. 8, 100m schoolslag

Masters 20+, Dames

1. Bieke Vanslembrouck Royal Ostend Swimming Club 1:45.00 ROSC/21095/921:43.70 47.69 1:43.70
2. Ilona Vrolijk Scheldestroom 1:45.36 199500796 1:44.33 48.94 1:44.33
3. Maud Scheele Scheldestroom 1:46.75 1992 1:44.74 50.55 1:44.74

Masters 30+, Dames

1. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 1:20.94 198301970 1:19.71 37.46 1:19.71

Masters 35+, Dames

1. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:32.33 197900754 1:41.55 47.05 1:41.55

Masters 50+, Dames

AFGEM Ingrid Van Cauteren Lokerse Zwemvereniging 1:45.00 LZV/20097/62

Masters 55+, Dames

1. Marijke van Hoek Z & PC De Zeeuwse Kust 1:36.01 195800050 1:38.42 46.84 1:38.42

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak PSV 2:05.00 195100064 2:02.13 58.52 2:02.13

Programmanr. 9 50m rugslag 20 - 89 jaar
19-11-2016 - 17:21 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd VVA

Masters 35+, Heren

1. Machiel Weimar Scheldestroom NT 197801189 35.78

Masters 50+, Heren

1. Darlin Valcke Deerlijkse Zwemvereniging 38.45 DZV/10400/66 37.62

Masters 55+, Heren

1. Arno Wouters Z & PC De Zeeuwse Kust 35.99 195800667 37.14
2. André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 40.43 196000521 40.35
3. Arno van Ederen Zwemvereniging De Zilvermeeuw39.48 1961 44.16

Masters 30+, Dames

1. Laura van de Velde Scheldestroom 57.56 1985 54.68
2. Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:32.00 198302618 1:42.75

Masters 40+, Dames

1. Bianca Hertogh - BuijsseScheldestroom 42.26 197400910 42.42
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Programmanr. 10 200m vrije slag 20 - 89 jaar
19-11-2016 - 17:25 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd VVA 50m 100m 150m200m

Masters 35+, Heren

1. Sam De Vos Royal Ostend Swimming Club 2:33.00 ROSC/11089/812:33.30 34.98 1:13.51 2:33.30

Masters 40+, Heren

1. Matthijs Ruitenbeek Zwemclub Koewacht NT 197201615 3:05.16 40.50 1:26.65 3:05.16

Masters 45+, Heren

1. Tonny Vinke Scheldestroom 2:45.76 196701035 2:53.13 38.39 1:21.76 2:53.13

Masters 55+, Heren

1. Abe Kramer Z & PC De Zeeuwse Kust 4:04.21 195700481 3:41.24 49.24 1:45.39 3:41.24

Masters 65+, Heren

1. Albert Willems Royal Ostend Swimming Club 2:36.00 ROSC/314/50 2:40.93 37.48 1:18.32 2:40.93

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 3:00.00 194300109 2:59.84 40.70 1:26.29 2:59.84

Masters 75+, Heren

1. Rudolf Degenaar PSV 3:44.57 193900033 4:02.65 53.88 2:01.45 4:02.65

Masters 85+, Heren

1. André Busschaert Royal Ostend Swimming Club 3:50.00 ROSC/313/30 4:03.45 49.39 1:48.98 4:03.45

Masters 30+, Dames

1. Marlinda Eggermont Scheldestroom 2:25.94 198500804 2:27.41 36.86 1:09.27 2:27.41

Masters 35+, Dames

1. Martinique Jansen Scheldestroom 2:56.66 198001468 2:57.67 40.57 1:25.33 2:57.67

Masters 50+, Dames

1. Ann Vandenbrouck Royal Ostend Swimming Club 3:33.00 ROSC/321/65 3:32.94 46.34 1:40.29 3:32.94

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak PSV 3:45.00 195100064 3:36.95 50.40 1:46.01 3:36.95

Programmanr. 11 100m rugslag 20 - 89 jaar
19-11-2016 - 17:33 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd VVA 50m 100m

Masters 35+, Heren

1. Arjan Buijsse ZV Sassenheim 1:09.83 197901767 1:11.57 34.91 1:11.57
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Programmanr. 11, 100m rugslag

Masters 25+, Dames

1. Dorien Vasseur Scheldestroom 1:30.97 198704164 1:35.82 46.61 1:35.82

Masters 30+, Dames

1. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 1:16.75 198301970 1:19.09 38.43 1:19.09
2. Lyndsay Allary Royal Ostend Swimming Club 1:50.00 ROSC/21028/851:51.45 55.82 1:51.45

Masters 35+, Dames

1. Inge Michielsen Scheldestroom 1:23.38 1978 1:23.37 40.39 1:23.37

Masters 45+, Dames

1. Thérèse de Munck Scheldestroom 1:25.93 197100438 1:27.43 41.49 1:27.43

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
19-11-2016 - 17:36 Estafette Resultaten

Rang Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd VVA

1. BZK 1 BZK NT 1:54.47
Hein Ardenoy 65 29.04 Jordi Kooiman 92
Katrien Delaender 66 Liesa Vrielinck 93

2. Scheldestroom 4 Scheldestroom 1:59.78 2:01.68
Maarten van der Zwan 75 27.83 Machiel Weimar 78
Tonny Vinke 67 Robin Dellaert 88

3. Scheldestroom 3 Scheldestroom 2:15.12 2:14.70
Bianca Hertogh - Buijsse 74 35.51 Marlinda Eggermont 85
Caroline van Tiggelen 83 Thérèse de Munck 71

4. Scheldestroom 2 Scheldestroom 2:30.84 2:37.19
Ilona Vrolijk 95 39.72 Dorien Vasseur 87
Anneke Schippers 89 Martinique Jansen 80

BM Royal Ostend Swimming Club 1Royal Ostend Swimming Club 2:15.00 2:22.53
Bieke Vanslembrouck 92 39.30 Sam De Vos 81
Martijn Maertens 81 Lyndsay Allary 85

BM Royal Ostend Swimming Club 2Royal Ostend Swimming Club 2:21.00 2:31.94
Darlin Valcke 66 30.80 André Busschaert 30
Ann Vandenbrouck 65 Albert Willems 50

BM Scheldestroom 5 Scheldestroom 2:53.26 2:56.66
Laura van de Velde 85 48.83 Wilbert Dekkers 70
Maud Scheele 92 Inge Michielsen 78


